
Wszystkich, którzy chcieliby przynależeć do naszej wspólnoty parafialnej, prosimy o kontakt z Biurem 
Parafialnym. Przynależność do parafii jest dobrowolna, ale też jest wyznaniem wiary w Boga i poczuciem 
przynależności do wspólnoty Kościoła.  
 

Do parafii należą ci, którzy: 
• regularnie uczestniczą w życiu religijnym przez udział we Mszy św., 
• wspomagają wspólnotę parafialną swoją ofiarą i poświęcają dla niej swój czas i talent, 
• zapisali siebie i swoją rodzinę na listę parafian. 
 

Osoby ubiegające się o Sakramenty powinny przynależeć do naszej Parafii. Dotyczy to również tych, którzy 
potrzebują zaświadczenia, aby być chrzestnym lub świadkiem Bierzmowania. Jeżeli zmieniacie Państwo 
miejsce zamieszkania lub telefon, prosimy o podanie aktualnych danych do Biura Parafialnego. 

Księża i siostry: 
ks. Andrzej Maślejak SChr - proboszcz 
ks. Krzysztof Janicki SChr - wikariusz 
ks. Paweł Marek SChr - wikariusz 
ks. Maciej Koczaj SChr - rezydent 
s. Krystiana Pucik MChR – sekretarka 
s. Małgorzata Polańska MChR – zakrystianka 

Rada parafialna: 
Przewodniczący Rady: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Sekretarz:  
Barbara Musiał (630)543-3819 
Komisja Oświatowo - Katechetyczna: 
Barbara Musiał (630)543-3819 
Barbara Stano (630)442-4488 
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Komisja Kulturalna: 
Agnieszka Stankiewicz (630)863-3933 
Komisja Imprez: 
Jolanta Smoter (630)740-2749 
Marek Gracz (630)400-7338 
Komisja Charytatywna:  
Marta Penc (630)456-0603 
Anna Kasztelan(630)290-2234 
Komisja Gospodarcza: 
Damian Mazur (773)567-6652 
Piotr Angielczyk (630)615-9855 
Józef Żelazo (630)935-2796 
Marek Stanisz (630)518-6560 
Tomasz Chęciek (773)457-8354 (zastępca Przewodniczącej) 
Rzecznik Prasowy: Agnieszka Stankiewicz 
Kapłani i Siostry są stałymi członkami Rady 

O, Jezu mój, nie ma nic lepszego dla duszy, jak upokorzenia; we wzgardzie jest 

tajemnica szczęścia. Kiedy dusza poznaje, że jest  i nędzą sama z siebie, a wszystko, 

co ma dobrego w sobie, jest tylko darem, Bożym, kiedy dusza widzi w sobie wszystko 

darmo dane, a jej własnością jest tylko nędza, to ją utrzymuje w ustawicznym korzeniu 

się przed majestatem Boży, a Bóg widząc duszę w takim usposobieniu, ściga ją  swymi 

łaskami. Kiedy dusza zagłębia się w przepaści swej nędzy, Bóg używa swej 

wszechmocy, aby ją wywyższyć, jeżeli jest na ziemi dusza prawdziwie szczęśliwa,                  

to tylko dusza prawdziwie pokorna. W początku wiele cierpi z tego powodu miłość 

własna, ale Bóg po mężnym potykaniu się udziela duszy wiele światła, którym                         

ona poznaje jak nędzne jest wszystko i pełne złudy. Bóg sam jest tylko w sercu jej; 

dusza pokorna nie dowierza sama sobie, ale ufność swoją w Bogu pokłada. Bóg broni 

duszy pokornej i sam się wtajemnicza w sprawy jej, a wtenczas dusza pozostaje                                 

w największym szczęściu, jakiego nikt pojąć nie może. (593) 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Liturgia Słowa dzisiejszej niedzieli porusza bardzo ważny 
problem stosunku Jezusa do władzy politycznej i tym samym 
stosunku każdego chrześcijanina do tejże władzy. 
Król perski Cyrus, o którym wspomina prorok Izajasz                       
w pierwszym czytaniu żył w VI wieku przed narodzeniem 
Chrystusa. Zdobył on państwo Babilońskie, które wcześniej 
zdobyło państwo Izraelskie wraz z Jerozolimą. Cyrus 
pozwolił Izraelitom wrócić z niewoli babilońskiej i odbudować 
świątynię w Jerozolimie. 
Czasy Chrystusa, to czasy niewoli rzymskiej. Rzymianie 
zajęli Palestynę w 64 roku przed Chrystusem. 
Faryzeusze w dzisiejszej Ewangelii (Mt 22,15-21) pragnęli 
wystawić Jezusa na próbę, a główną ich intencją było 
wywołanie konfliktu pomiędzy Jezusem a Rzymianami. 
Niech Rzymianie zajmą się Jezusem i zgładzą Go, bo On 
nam się nie podoba. Człowiekowi czasami wydaje się,                 
że z Bogiem można prowadzić podstępną grę, można 
intrygować. A tymczasem nasz związek z Bogiem musi                 
być oparty na prawdzie i szczerości, bo Stwórcy człowiek       
nie może oszukać. Drodzy Parafianie, Przyjaciele Parafii                 
i Goście, czy wierzycie w to, że Boga nie można oszukać? 
Na pytanie faryzeuszów, czy wolno płacić podatek Cezarowi 
Jezus odpowiedział: „Oddajcie Cezarowi to, co należy                   
do Cezara, a Bogu to, co należy do Boga". Z odpowiedzi 
Chrystusa płynie bardzo jasny wniosek: podatki trzeba 
płacić, a obowiązki wobec Boga, którymi są kult, modlitwa                     
i ofiara też trzeba wypełnić. 
W życiu zawsze będzie napięcie na linii władzy świeckiej                     
i duchowej. Piękne rozwiązanie podsunął nam w tej 
dziedzinie św. Augustyn: „Nie należy słuchać rodziców, 
gdyby rozkazywali coś przeciw ojczyźnie. Ojczyzny również 
nie należy słuchać, gdyby nakazywała coś przeciw Bogu." 
Są więc dwa prawa, z którymi ma człowiek do czynienia                       
w swoim życiu. Jest prawo ducha i prawo świata. Prawo 
ducha to Boże przykazania. One obowiązują wszystkich. 
Władza świecka próbuje ustalić swoje prawa i jeśli one nie 
są zgodne z prawem Bożym powstaje napięcie kogo 
słuchać. 
Na straży Bożego prawa stoi Kościół, którego głową jest 
papież. Jego zadanie: strzec depozytu wiary i uczyć ludzi 
Ewangelii. 
Przed 45 laty 16 października, 1978 r. papieżem Kościoła 

XIX Niedziela Zwykła - 22 października  
6:00pm (sobota) +Kazimiera Michowska 
7:00am Za zmarłych członków Żywego Różańca 
9:00am +Jan Hanek i za zmarłych z rodziny Hanek 
11:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo 

dla Antoniego Chęciek z ok. 15 urodzin 
1:00pm O Boże błogosławieństwo i zdrowie dla rodziny 

Hanusiak oraz o opiekę Matki Bożej dla Marka, Dominiki  
i Amy z ok. urodzin 

1:00pm +Lidia Krzemień 
3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm ++Waldemar Gizela, Józef Meler i Maria Churska 
 

Poniedziałek  – 23 października 
8:00am Za Parafian i Dobrodziejów Parafii 
7:00pm ++Barbara i Wiesław Bartniccy 
7:00pm +Jan Wójcikowski 
 

Wtorek  – 24 października 
8:00am O Boże błogosławieństwo dla Zoli Cain w dniu                 

3 urodzin 
7:00pm +Jolanta Kowalska w 9 rocz. śmierci 
7:00pm ++Rafał Małyszko i Daniel Masłowski 
 

Środa -  25 października 
8:00am W intencji ks. Mirosława Stępień SChr 
8:00am ++Agnieszka i Piotr Dziuba 
7:00pm Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo i łaski dla Jolanty i Andrzeja w dniu 
urodzin 

 

Czwartek - 26 października 
8:00pm +Zofia Kulis oraz ++Jadwiga i Józef Szlachta 
7:00pm W intencji wynagradzającej za popełnione grzechy 
7:00pm O Boże błogosławieństwo i dary Ducha Św.                 

dla Anny z ok urodzin 
 

Piątek  - 27 października 
8:00am ++Natalia i Józef Żelazo 
8:00am Za zmarłych z rodziny Marzeny Samson 
7:00pm ++Maria i Franciszek Cierniak 
 

Sobota – 28 października  
8:00am +Anna Osowska w 8 miesięcy po śmierci 
9:00am Za dusze w czyśćcu cierpiące 
 

XXX Niedziela Zwykła - 29 października  
6:00pm (sobota) ++Stella i Kazimierz Jandura 
6:00pm (sobota) Dziękczynna za otrzymane łaski z prośbą    

o dalsze łaski dla Parafian 
7:00am Dziękczynna z prośbą o dalsze Boże 

błogosławieństwo dla Marii i Władysława Mucek w rocz. 
ślubu 

7:00am Dziękczynna z prośbą o Boże błogosławieństwo               
dla Piotra z ok. 27 urodzin 

9:00am +Mirosław Ogórek w 2 rocz. śmierci 
11:00am O opiekę Matki Bożej i Boże błogosławieństwo             

dla Małgorzaty i Wojtka z ok. 20 rocz. ślubu 
1:00pm +Czesław Bizon i +Kazimierz Kielek 

22 października 

Pierwsze czytanie: Iz 45, 1.4–6 
Drugie czytanie: 1 Tes 1,1–5b 
Ewangelia: Mt 22,15-21 

3:30pm Intencja zbiorowa 
7:00pm +Stanisław Dzielski i za zmarłych z rodziny 

Dzielskich, Bębenek, Łajka i Kłos 

https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-22
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-22
https://liturgia.wiara.pl/kalendarz/67b53.Czytania-mszalne/2023-10-22


Chrzest św. 
Sakrament chrztu św. otrzymają  28 października: 
Krystian Kacper Ryndak; 29 października: 
Sebastian Willen; 12 listopada: Jan P. Mika, 
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Modlitwa w intencji beatyfikacji  sługi Bożego 
kard. Augusta Hlonda 
Boże, nasz Ojcze, dziękuję Ci za to, że dałeś 
naszej Ojczyźnie kard. Augusta Hlonda, 
biskupa i Prymasa Polski, wielkiego                                
i żarliwego czciciela Niepokalanej Dziewicy, 
Matki Twojego Syna i naszej Matki                     
oraz że uczyniłeś go troskliwym ojcem                       
i opiekunem Polonii zagranicznej. Racz 
wzbudzić i w moim sercu gorącą miłość ku Tobie i synowską 
cześć ku Maryi Wspomożycielce Wiernych, a dla wsławienia 
Twojego Imienia racz mi udzielić za wstawiennictwem sługi 
Bożego kard. Augusta Hlonda łaski, o którą pokornie 
proszę. Amen.  

Ojcze nasz... Zdrowaś Maryjo... Chwała Ojcu... 

Znajdź naszą parafię na facebook 
Znajdziesz nas wpisując w wyszukiwarce na FB 
Parafia Miłosierdzia Bożego w Lombard. 
Umieszczamy też inne informacje, zdjęcia i filmy. 
Zapraszamy do polubienia: „Parafia Miłosierdzia Bożego               
w Lombard". 
Na stronie, www.milosierdzie.us istnieje możliwość 
finansowego wspierania naszej parafii. Pod zakładką 
"DONACJE"  przez PayPal możemy przesyłać swoje ofiary. 

Donacje: niedziela - 10/15/2023   
• Składka: $7,956.00     
• Spłata długu: $8,584.00    
• Pledges: $135.00 
• Kawiarenka: $400.00 
Dziękujemy  wszystkim ofiarodawcom. Bóg zapłać! 

Raport Kwesty Diecezjalnej CMAA dotyczący 
naszej parafii 
W tym roku na kwestę mamy zebrać $47,200.00.  
Dotychczas zebraliśmy $44,826.00.  
Zostało do zebrania $2.374.00 

Katolickiego został wybrany święty Jan Paweł II. W niedzielę 
22 października 1978 r. nastąpiła uroczysta inauguracja 
pontyfikatu Jana Pawła II. Zobaczmy jak pięknie nas uczył 
nasz święty Rodak: „Świat bez krzyża będzie pustynią,                      
a świat bez prawdy będzie piekłem. Współczesny człowiek 
musi na nowo odnaleźć swoją duszę w kulturze życia, 
miłości i nadziei." Parafrazujmy te słowa: „Ameryka bez 
krzyża będzie pustynią. Ameryka bez prawdy będzie 
piekłem. Współcześni mieszkańcy Ameryki muszą na nowo 
odnaleźć swoją duszę w kulturze życia, miłości i nadziei". 
Czy nie warto otworzyć swoje serce dla Chrystusa i tworzyć 
kulturę życia, miłości i nadziei? W dzisiejszą Niedzielę 
Misyjną pomódlmy się, abyśmy mogli wypełnić to, o co nas 
prosił św. Jan Paweł II. ks. Andrzej Maślejak SChr, 
proboszcz 

Fragment przemówienia ks. abp Charles Chaput, 
kiedy był ordynariuszem Archidiecezji Denver              
w Colorado w latach 1997-2011 
Na spotkaniu w Denver Athletic Club Ks. Arcybiskup podjął 
się zadania scharakteryzowania współczesnego życia 
amerykańskiego. Powiedział on między innymi, że obecnie 
Ameryka ma dwa wielkie problemy, pierwszy, to problem 
liderów, a więc tych którzy są odpowiedzialni za kierowanie 
wszelkimi publicznymi instytucjami, a drugi problem jest 
głębszy, bo leży w amerykańskiej kulturze I polega                       
na kryzysie osobowym i moralnym. 
Dobry lider to taki, który odznacza się dwoma cechami:                
ma charakter i kompetencje. Dobry lider to taki, który stawia 
sprawy ludzi ponad swoimi sprawami. Ludzie są zdolni                    
do przyjęcia każdej trudności i wyrzeczenia, jeśli wiedzą,                       
że ten który im przewodzi jest wobec nich szczery. Ludzie 
naśladowali Jezusa Chrystusa, ponieważ on żył dla nich, 
umarł za nich i stworzył dla nich nadzieję. 
Uzdolnieni ludzie, którzy uczciwie pracują zasługują                     
na to, aby się cieszyli owocami swojej pracy. Zarobienie 
dużo pieniędzy nie jest moralnym problemem dla katolików. 
Ale jak dużo jest za dużo w porównaniu z ubóstwem innych 
ludzi. I co robimy z pieniędzmi, które zarobiliśmy                              
w porównaniu z potrzebami ludzi ubogich. 
Filozof Hugo Grotius powiedział: „Człowiek nie może rządzić 
państwem, jeśli nie potrafi rządzić miastem, on nie potrafi 
rządzić miastem, jeśli nie potrafi rządzić rodziną, nie potrafi 
rządzić rodziną, jeśli nie potrafi rządzić sobą, nie potrafi 
rządzić sobą, jeśli nie potrafi poddać swoich uczuć 
rozumowi.” Czyli chodzi tutaj o moralne sumienie. Nic się bez 
niego nie zrobi. 
Jako amerykański obywatel uważam, że jednym                                
z najgorszych momentów ostatniej politycznej historii był ten, 
kiedy John F. Kennedy obiecał publiczności z Teksasu,                  
że będzie trzymał z daleka swoją katolicką wiarę                             
od publicznej służby. Uważam, że wszyscy Amerykanie,                  
nie tylko katolicy, płacą za ten błąd sprzed około 40 lat.                 
To jest jeden z punktów zwrotnych w naszej społeczności, 

gdzie ta różnica pomiędzy publicznym zachowaniem                    
a osobistą wiarą zaczyna coraz bardziej wzrastać. Ja chcę, 
aby ci którzy sprawują urzędy działali w oparciu o zasady,  
bo wtedy będę ich szanował. Nie mogę szanować ani ufać 
żadnemu urzędnikowi, który osobiście wierzy w jedną rzecz, 
ale publicznie robi co innego, czy to dotyczy aborcji, kary 
śmierci, recepty na lekarstwa czy też możliwości 
zorganizowania mieszkań dla biednych. 

http://www.milosierdzie.us
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Nabożeństwa różańcowe  
W miesiącu październiku nabożeństwa 
różańcowe będą odbywały się w naszej 
parafii w następującym porządku:  
• dla dzieci w środy o godz. 6pm               

przy Centrum Pastoralnym 
 

• dla młodzieży w środy o 7:45pm            
przy figurze Matki Bożej przed plebanią 

 

• dla dorosłych od poniedziałku                 
do piątku po Mszy św. wieczornej,    
a w soboty  i niedziele przed Mszą św. wieczorną.  

Zapraszamy do wspólnej modlitwy.  

Maksymilian Z. Szumiec, Hannah R. Hryniewiecki; 26 
listopada: Weronika K. Kuca. 
 

Rodzicom życzymy wszelkich łask i Bożego 
błogosławieństwa w wychowaniu dziecka w wierze. 
 

Chrzty w naszej parafii odbywają się w II i IV niedzielę 
miesiąca po Mszy św. o godz. 1pm.  Obecność rodziców 
dziecka i rodziców chrzestnych na tej Mszy św. jest 
obowiązkowa! 
 

O formalnościach związanych ze zgłoszeniem dziecka               
do chrztu można się dowiedzieć dzwoniąc do biura 
parafialnego (630)268-8766; przeczytać ze strony 
parafialnej: www.milosierdzie.us/sakramenty/chrzest/ lub  
przeczytać z tablicy ogłoszeń w kościele. 
 

I Komunia św. w 2024 
Informacje na temat I Komunii św. w naszej parafii 
oraz forma zgłoszenia dziecka do I Komunii                    
i wykaz obowiązkowych Mszy św. znajdują się na stronie: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/komunia-swieta/. 
 

Małżeństwo 
Sakrament małżeństwa zostanie zawarty                        
28 października: Karolina Kamysz i Krystian 
Szczepaniak. 
 

Przygotowujących się do Sakramentu Małżeństwa 
powierzamy naszym modlitwom oraz życzymy wielu łask                
na nowej drodze życia. 
 

Formalności związane z przygotowaniem do ślubu należy 
załatwiać w parafii, do której przynajmniej jedna strona jest 
zapisana. Narzeczeni nie zapisani do żadnej parafii muszą 
wcześniej  dokonać tego zapisu w paraf i i ,                                          
do której  uczęszczają na Mszę św.  
 

Więcej informacji można znaleźć na stronie parafialnej: 
https://milosierdzie.us/sakramenty/malzenstwo/. 

Oratorium Boże Miłosierdzie w życiu ludzi  
Oratorium odbędzie się w niedzielę 29 października                     
po Mszy św. o 3:30pm w naszym Sanktuarium Bożego 
Miłosierdzia na zakończenie Roku 25-lecia parafii.    
Zapraszamy wszystkich do wspólnej modlitwy                                       
i dziękczynienia jakim będzie Prapremiera Nowego 
Oratorium.  
 

Teksty napisał ks. Zygmunt Ostrowski SChr. Muzyka i cała 
aranżacja przygotowana przez kompozytora z Polski Piotra 
Pałki. Dyrygent - Zbigniew Blicharz 
 

Wykonawcy: 
1. Chór parafialny im. św. Jana Pawła II i gościnnie Chór 

PaSo 
2. Soliści i Recytatorzy 
3. 25 osobowa Orkiestra symfoniczna 
 

Tym wydarzeniem zakończymy obchody 25-lecia 
powstania naszej Parafii. Serdecznie zapraszamy. 

Podziękowanie 
Serdecznie dziękujemy ojcu Zbigniewowi Ptak z Jasnej Góry 
za wygłoszenie Triduum o Eucharystii w ramach Roku 
Eucharystycznej Odnowy Parafialnej 

Nowe witraże w kościele  
Serdecznie dziękujemy Pracowni Artystycznej Art Studio 
Karoliny i Tomasza Samoszuk za zainstalowanie nowych 
witraży w naszym kościele. Dziękujemy także sponsorom 
witraży: Prowincji Północno-Amerykańskiej Księży 
Chrystusowców, Parafii Świętej Trójcy z Chicago, rodzinie 
Krystyny Dąbrowskiej i rodzinie Marszałek i Jakubek. 



Bezpłatne porady prawne 
Porady prawne dotyczą możliwości 
rozpoczęcia kościelnego procesu o zbadanie 
ważności małżeństwa. 
Zainteresowanych prosimy o tel. do Biura 
Parafialnego: (630)268-8766. 
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• Poszukuję osoby z zamieszkaniem do pomocy starszej 
pani. Praca w Roselle, 7 dni w tygodniu. Kontakt: Halina 
(310-514-8787 

Alby komunijne 
Rodziny, które chciałyby za odpłatnością 
($45) odstąpić albę komunijną z poprzednich 
lat, prosimy o przynoszenie czystych                     
alb do zakrystii lub Biura Parafialnego                   
z przypiętą, podpisaną imieniem i z numerem 
telefonu kopertą na kwotę za albę. Będziemy 
kontaktować się z rodziną  w sprawie zwrotu za albę.  
Prosimy, by alby były przynoszone do końca października. 

Wypominki 
W przedsionku kościoła wyłożone są kartki na wypominki. 
Prosimy wypisać imiona swoich zmarłych na kartkach, 
włożyć do koperty i wrzucić je do koszyka podczas zbierania 
kolekty lub przynieść do zakrystii.  

Za zmarłych wypisanych w Wypominkach przez cały 
listopad codziennie będzie odprawiana Msza św.  

Świece na Stół Wigilijny 
11-12 listopada w naszej parafii będzie 
okazja do nabycia  świeczki na Stół Wigilijny, 
która  będzie symbolem naszego dzielenia 
się z tymi, którzy czekają na naszą pomoc. 
Dochód z ich sprzedaży jest jednym z głównych źródeł 
utrzymania dzieła, którym jest Dom Samotnej Matki. 
Polecamy się pamięci i modlitwie wszystkich, byśmy                           
nie ustały w naszej działalności i zawsze były z tymi, którzy               
są w potrzebie. Siostry Misjonarki - s. Marta Cichoń MChR 



PARAFIA MIŁOSIERDZIA BOŻEGO, LOMBARD 

Oaza Dzieci Bożych 
Zapraszamy na spotkania Oazy Dzieci Bożych, które 
odbywają się w czwartki o godz. 6:30pm w Centrum 
Pastoralnym. Opiekun: s. Małgorzata Polańska MChR 
(248)505-4140 i s. Magdalena Polak MChR. 
 

Ministranci 
Wszystkie informacje dotyczące ministrantów znajdują się na 
stronie internetowej parafii. Spotkania ministrantów odbywają 
się we wtorki po Mszy św. o 7pm. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki 
SChr. 
 

Schola Dziecięca „Boże Perełki” 
Zapraszamy dzieci, które pragną śpiewać w scholi 
dziecięcej, na próby, które odbywają się w każdą środę od 
6:30pm w Centrum Pastoralnym. Scholę prowadzi Magda 
Kamińska i Justyna Szkaradek. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Schola Młodzieżowa „Przyjaciele Miłosierdzia” 
Młodzież utalentowaną muzycznie i lubiącą śpiewać 
zapraszamy do scholii młodzieżowej. Próby odbywają się               
w czwartki o godz. 8pm w kościele. Grupę prowadzi: 
Agata Raźniak. Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Młodzież 
Młodzież ma spotkania w środy Centrum Pastoralnym                     
o godz. 7:45pm. Zakończenie ok. 9pm. Opiekun: ks. Paweł 
Marek SChr 
 

Krąg Miłosierdzia 
Spotkania Kręgu Miłosierdzia dla starszej młodzieży 
pracującej i studiującej odbywają się w niedzielę w Centrum 
Pastoralnym, po Mszy św. o godz. 7pm. Ludzi młodych, 
pragnących żyć duchem Bożego Miłosierdzia serdecznie 
zapraszamy na spotkania. Opiekun: ks. Paweł Marek SChr 
Kontakt: krag.milosierdzia@gmail.com.  
 

Zespół „Misericordia” 
Zespół „Misericordia” towarzyszy Liturgii Mszy św.                               
i nabożeństwom. Próby zespołu odbywają się we wtorki                     
o godz. 8pm. Zespół prowadzi Katarzyna Mojsiewicz. Opiekun: 
ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Odnowa w Duchu Świętym 
W czwartki zapraszamy na Mszę św. o godz. 7pm 
do kościoła, a następnie na adorację Najśw. 
Sakramentu z modlitwą uwielbienia. Opiekun: ks. 
prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Lektorzy 
Słowo Boże jest istotnym elementem życia i wzrostu 
duchowego chrześcijanina. Osobą odpowiedzialną                     
za lektorów w parafii jest Jadwiga Pajor: (773)505-7442. 
Opiekun: ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Apostolat Margaretka 
Osoby należące do grupy modlitewnej Margaretka codziennie 
modlą się za kapłanów. Opiekun grupy: ks. Paweł Marek 
SChr. 
 

Krąg Biblijny „Zacheusz” 
Spotkania Kręgu Biblijnego „Zacheusz” odbywają się co 
dwa tygodnie w poniedziałki po wieczornej Mszy św. 
(8pm) w Centrum Pastoralnym. Opiekun: ks. Paweł Marek 
SChr 
 

Chór Parafialny 
Próby chóru parafialnego odbywają się w środy o godz. 
7:30pm w Centrum Pastoralnym. Osoby, które pragną zapisać 
się do chóru, prosimy o kontakt z organistą Zbigniewem 
Blicharzem: (773)616-9284.  Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Orkiestra Dęta 
Próby odbywają się w poniedziałki o godz. 7pm w Centrum Pastoralnym. 

Zainteresowanych prosimy o kontakt z dyrygentem, 
Mirosławem Bogun: (708)404-7378. Opiekun: ks. Krzysztof 
Janicki SChr. 
 

Marszałkowie 
Marszałkowie witają tych, którzy przychodzą, wskazują 
wolne miejsca w ławkach, troszczą się o zbieranie kolekty. 
Mężczyzn, którzy pragnęliby zostać marszałkami prosimy 
o kontakt: Marek Stanisz, tel. (630)518-6560. Opiekun:    
ks. prob. Andrzej Maślejak SChr. 
 

Grupa Pro-life 
Zapraszamy do wspólnej modlitwy w obronie życia dzieci 
nienarodzonych przy klinice aborcyjnej „Advantage” w Wood 
Dale, IL w następujące dni: wtorek, czwartek, sobota od 6am; 
piątek od 7am. W środę klinika aborcyjna jest nieczynna. 
Zg łoszen ia  i  szczegó ły u  Doro ty ,  e -mai l : 
pdw10@sbcglobal.net. 

 

Grupa Różańcowa  
Zmiana tajemnic różańcowych Grup Żywego Różańca 
odbywa się w każdą I niedzielę miesiąca, po Mszy św.                   
o godz. 7am w kościele. Opiekun: ks. prob. Andrzej 
Maślejak SChr. 
 

Dziecięce Koła Różańcowe  
Zmiana tajemnic jest Mszy św. o godz. 11am w Bibliotece 
Verburm. Odpowiedzialna Maria Mulica (847)476-5554. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Różaniec Rodziców za Dzieci 
Rodzice pragnący dołączyć się do tej Wspólnoty 
Różańcowej proszeni są o kontakt z Beatą: (773)544-5031. 
Opiekun: ks. Krzysztof Janicki SChr. 
 

Wspólnota Wojowników Maryi 
Męska grupa różańcowa, spotyka się w pierwsze soboty 
miesiąca w Centrum Pastoralnym o 6am. Kontakt: Krzysztof 
(202)460-4950 lub Daniel (630)544-1902. 
 

Poradnictwo rodzinne 
Coraz częściej borykamy się z problemami małżeńskimi                        
i wychowawczymi, w których szukamy kompetentnej pomocy. 
Dlatego jest otwarte w parafii Poradnictwo Rodzinne, w którym 
służą Piotr i Halina Tyrka. Na spotkanie można umówić się tel: 
(630)885-6147. 
 

Straż Honorowa NSPJ i NSM 
W każdą I sobotę miesiąca po Mszy św. o godz. 6pm 
odbywa się spotkanie modlitewne Straży Honorowej Najśw. 
Serca Pana Jezusa i Niepokalanego Serca Maryi. Opiekun: 
ks. Paweł Marek SChr 
 

Grupa AA 
Jeśli masz problemem z alkoholem i szukasz pomocy oraz 
wsparcia, przyjdź na spotkania, które odbywają się we 
wtorek o godz. 8pm i w czwartek o godz. 7pm w Centrum 
Pastoralnym. W czwartek i każdy ostatni wtorek miesiąca 
spotkania są "otwarte" dla wszystkich. Kontakt: (773)848-
1821. 
 

Zespół „Mała Wisła” 
Zapraszamy dzieci w wieku 4-7 lat do zespołu tańca 
ludowego. Zajęcia odbywają się w każdy poniedziałek w godz. 
5pm-6:30pm w Centrum Pastoralnym. Prowadząca: Irena 
Jarocińska (630)776-5401. 
 

Biblioteka „Verbum” 
Biblioteka „VERBUM” mieści się w salce na chórze                         
i czynna jest w godz.: 10am-2:30pm. Biblioteka zawiera 
książki religijne i patriotyczne oraz media.  
Email: czytelnia2123@gmail.com 
 

Warsztaty Rozwoju Duchowego - „Wreszcie żyć - 12 kroków               
ku pełni życia” 
Nasza parafia oraz Wspólnota Trudnych Małżeństw SYCHAR organizuje 
Warsztaty Rozwoju Duchowego. Opiekunem jest ks. Andrzej Maślejak 
SChr, proboszcz. 
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